
                                                            

 

Strzyżów 24.02.2025 r. 
Nr referencyjny: ZP.271.6.2025.WI 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni miejsc 
postojowych na ul. Rynek w Strzyżowie” Zamawiający działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320 ), informuje, że do dnia 24.02.2025 r. w ww. postępowaniu złożone zostały następujące 
oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Cena brutto 

Oferowany 
okres 

gwarancji w 
latach   

 
1. 

Firma STAR Ewa Chmura,   
ul. Warszawska 87,  
33-240 Żabno  
 

154 980,00 zł 5 

    

 
2. 

Zakład Instalacyjny Ryszard Staroń,  
ul. Powstańców Warszawskich 50,  
38-400 Krosno  

258 300,00 zł 5 

 
3. 

Usługi Budowlane KW BRUK, Wojciech 
Kłak,  
38-123 Wysoka Strzyżowska 58/1  

173 920,77 zł 5 

 
4. 

SK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA,  
Glinik Górny 41 
38-131 Gogołów,  

129 150,00 zł 5 

 
5. 

Szymo-Bud Jarosław Bałazy,   
Szablak 14,  
18-414 Nowogród  

87 648,57 zł 5 

 
6. 

Merion Sp. z o.o. RZESZÓW,  
Aleja Tadeusza Rejtana 36,  
25-233 Rzeszów  

143 172,00 zł 5 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………… 
(podpis pracownika Zamawiającego lub osoby 
upoważnionej) 
 

 
 


		2025-02-24T13:03:03+0100




